
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I- 57/13           

 

 

Zarządzenie Nr 57/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 sierpnia 2013r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 74/2012 Rektora UKSW z dnia 30 października 2012 r.  

w sprawie utworzenia Biura Organizacyjnego 

 

Na podstawie § 111 ust. 2 i  § 38 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w Warszawie oraz § 12 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie zarządza się, co następuje: 
 

§ 1  

W Zarządzeniu nr 74/2012 z dnia 30 października 2012 r. w sprawie utworzenia Biura 

Organizacyjnego wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 3; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§4. 1. Biuro wchodzi w skład Kancelarii Rektora. 

2. Pracami biura kieruje kierownik przy udziale swojego zastępcy i jest 

bezpośrednim przełożonym pracowników jednostki. 

3. Kierownik podlega bezpośrednio Dyrektorowi Kancelarii Rektora.”; 

3) Załącznik do Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 

 


